Государственное автономное учреждение Чувашской Республики

дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр «Аспект»

Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ

	02.04.2024
	№
	3

г. Чебоксары

заседания педагогического совета
Председатель: С.В. Никитин
Секретарь: Э.В. Вайберт
Присутствовали:

	Начальник учебно-методического отдела
	Багадерова Н.Л.

	Методист
	Лежнина Е.Б.

	Методист
	Петрова Ю.Г.

	Мастер производственного обучения
	Якимчева А.А.

	1. Рассмотрение и утверждение экзаменационных билетов по программе:
«Бухгалтерский учет и налогообложение»
Е.Б. Лежнина, Ю.Г. Петрова

Рекомендовать экзаменационные материалы для использования в учебном процессе.

За принятие решения голосовало:

За – 6 чел.

Против – нет.

Воздержавшихся – нет.
	Председатель

	С.В. Никитин

	Секретарь

	Э.В. Вайберт